
 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14614204551150245220 en http://sede.caceres.es

Referencia: 2023/00017124Q     Pleno de Constitución 17.06.2023

Procedimiento: Expediente de sesiones de Ayuntamiento Pleno

Asunto: Pleno de Constitución 17.06.2023 

Negociado de Actas                        

CONVOCATORIA

de SESIÓN CONSTITUTIVA de AYUNTAMIENTO 

Convocatoria

Día:   17/06/2023
Hora: 12:00 horas
Lugar: Salón de Plenos de la Casa Consistorial

En cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 195 y 196 de la Ley Orgánica 
del Régimen Electoral General de 19 de junio, este órgano colegiado celebrará 
sesión el día, hora y lugar indicados, para tratar de los asuntos que a continuación 
se relacionan, esperando concurra Vd. al acto, y si por causa justificada no pudiera 
hacerlo, deberá comunicarlo a esta Presidencia con la antelación necesaria. A partir 
de esta fecha, tendrá a su disposición los expedientes y cuantos antecedentes se 
relacionan con los asuntos que comprende la convocatoria, al objeto de que pueda 
conocerlos antes de la sesión.



 
Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 14614204551150245220 en http://sede.caceres.es

ORDEN DEL DIA.

1. Secretaria General. 
Número: 2023/00017517H.

Constitución del Ayuntamiento con motivo de la celebración de las 
Elecciones Locales el día 28 de mayo de 2023.  

 

2. Secretaria General. 
Número: 2023/00017540H.

Elección de Alcalde-Presidente.
 

 

Esta Alcaldía RESUELVE: 

Convocar la SESIÓN CONSTITUTIVA de AYUNTAMIENTO el día 17 de 
junio de 2023 a las 12:00 horas en el Salón de Plenos de la Casa Consistorial. 

 


		2023-06-14T13:19:19+0200
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2023-06-14T13:19:16+0200
	Firma politico
	CRIPTOLIB


		2023-06-14T13:23:20+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



